CÔNG TY: ………………………..						CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐỊA CHỈ:………………………….							     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
SỐ ĐIỆN THOẠI:………………..							………….., Ngày   tháng    năm 2023
BẢNG CHÀO GIÁ
V/v mời chào giá cho các hạng mục về Cửa và vách; Sơn Epoxy kháng khuẩn; Sàn Vinyl kháng khuẩn.
Kính gửi: Bệnh viện Nhân dân 115
Địa chỉ: 527 Sư Vạn Hạnh, P.12, Q.10, TP.HCM
 Theo Thông báo mời chào giá số: 3125 /TB-BVND115  ngày  14  tháng 11   năm 2023 của Bệnh viện Nhân dân 115, Công ty chúng tôi chào giá như sau:
	STT
	Tên hàng hoá
	[bookmark: _GoBack]Đặc tính kỹ thuật
	Xuất xứ
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Đơn giá (VND)
	Thành tiền (VND)

	1

	2

	3

	…

Ghi chú:
	- Đơn giá đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí theo luật định, chi phí vận chuyển, giao hàng và các loại chi phí khác